РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2024 года                                                                                                    № 64

Об утверждении результатов муниципального этапа олимпиады по

английскому языку, биологии, физической культуре, обществознанию,

литературе, искусству (МХК), основам безопасности и защиты Родины

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования
и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д «О
наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области», от 11.10.2024 №
1352-Д «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», в
целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году,

ОБЯЗЫВАЮ:

           1. Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады по

следующим предметам:

Биология:

Боровиков Никита – победитель, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Паромонов Артѐм – победитель, 8 класс МБОУ СОШ № 19.

Английский язык:

Гильмуллина Айгуль – победитель, 8 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Мухаметгалеева Валерия – победитель, 10 класс МБОУ СОШ № 19.

Физическая культура (юноши):

Варламов Илья – победитель, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Ахмедов Руслан – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Боровиков Никита – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Николаев Константин - призѐр, 7 класс МБОУ СОШ № 19,

Стуков Алексей – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Чурин Савелий – призѐр, 7 класс МБОУ СОШ № 19,

Мазиков Виктор – победитель, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Колодин Егор – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Кузнецов Демьян – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Редькин Евгений – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Соснин Александр – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Хуснутдинов Данил – призѐр, 8 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Шибаев Дмитрий – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Шишкин Кирилл – призѐр, 8 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Буков Роман – победитель, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Букин Семѐн – призѐр, 9 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Владимиров Никита – призѐр, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Галимзянов Алан – призѐр, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Котеньков Матвей – призѐр, 9 класс МБОУ «СОШ № 14».

Физическая культура (девушки):

Селезнева Дарья – победитель, 7 класс МБОУ СОШ № 19,

Гайнуллина Аделина – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Давыдова Серафима – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Михальчук Софья – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Струина Дарья – победитель, 8 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Агеева Анастасия – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Белоусова Виктория – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Гарифзянова Диляра – призѐр, 8 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Идиятуллина Алина – победитель, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Давлетова Алсу – призѐр, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Потапова Дарьяна – победитель, 11 класс МБОУ СОШ № 19.

Обществознание:

Орлова Елизавета – победитель, 7 класс МБОУ «СОШ 14»,

Павлова Мария – победитель, 7 класс МБОУ СОШ № 19,

Курдюмова Дарья – призѐр, 7 класс МБОУ «СОШ 14»,

Чистяков Арсений – призѐр, 7 класс МБОУ СОШ № 19,

Устьянцева Эвелина – победитель, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Сальников Ратмир – победитель, 9 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Шавнина Екатерина – победитель, 10 класс МБОУ СОШ № 19.

Литература:

Черноголова Карина – победитель, 7 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Гарипов Рустам – победитель, 10 класс МБОУ СОШ № 19.

Искусство (МХК):

Воскрецова Александра – победитель, 9 класс МБОУ СОШ № 19.

Основы безопасности и защиты Родины:

Колясникова Александра – победитель, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Спицына Екатерина – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Устьянцева Эвелина – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Черных Екатерина – призѐр, 8 класс МБОУ СОШ № 19,

Сулейманова Лиана – победитель, 9 класс МБОУ СОШ № 19,

Желнов Илья – призѐр, 9 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Иванов Даниил – победитель, 10 класс МБОУ СОШ № 19,

Потапова Дарьяна – победитель, 11 класс МБОУ СОШ № 19,

Демидова Анастасия – призѐр, 11 класс МБОУ СОШ № 19,

Куфтина Виолетта – призѐр, 11 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Матвеева Кристина – призѐр, 11 класс МБОУ «СОШ № 14»,

Старцева Анна – призѐр, 11 класс МБОУ «СОШ № 14».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник                                                                                             Т.Ю. Панькова

		2024-12-10T16:42:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"

		2024-12-10T16:44:29+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна